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Tarayıcınız güncel değil

"İster ki herkes tarafsız cumhurbaşkanı olsun..."

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, “Çok güzel bir söz, ister ki herkes
tarafsız cumhurbaşkanı olsun. Ama hiç kimse gösterebilir mi ki -dün sayın genel
başkanım da söyledi- Türkiye Cumhuriyetinin Cumhurbaşkanlarından bir tanesini
tarafsız olarak göster" dedi.

Ankara'nın Sincan ilçesinde belediye tarafından yaptırılacak Sincan Kültür ve Kongre Merkezi'nin temeli, Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katıldığı törenle atıldı.

Temel atma törenine Bakan Ersoy'un yanında AKP ve MHP Ankara milletvekilleri, belediye başkanları ile vatandaşlar katıldı.

Törende MHP Genel Başkan Yardımcısı, MHP Ankara Milletvekili Yaşar Yıldırım da konuştu. Yıldırım’ın gündeminde
Cumhurbaşkanlığı sistem tartışması vardı. Yıldırım CHP genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu tarafsız cumhurbaşkanı
söylemlerinden dolayı eleştirdi.

MHP’li Yaşar Yıldırım, CHP’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimini kazanmasının ardından Kemal
Kılıçdaroğlu’nun Meclis’teki ilk grup toplantısında tarafsız cumhurbaşkanı istediklerini bu nedenle referanduma gidilmesi
önerisinde bulunduğunu anımsattı.

“İSTER Kİ HERKES TARAFSIZ CUMHURBAŞKANI OLSUN”

Yaşar Yıldırım şu ifadeleri kullandı:

“Çok güzel bir söz, ister ki herkes tarafsız cumhurbaşkanı olsun. Ama hiç kimse gösterebilir mi ki -dün sayın genel
başkanım da söyledi- Türkiye Cumhuriyetinin Cumhurbaşkanlarından bir tanesini tarafsız olarak göster. Tarafsız
cumhurbaşkanı olmaz. Düne kadar parlamento seçti cumhurbaşkanını, siyasiler seçti. Siyasilerin desteğiyle
cumhurbaşkanı olan kimse tarafsız değil. Bir siyasi görüşü vardır, bir duruşu vardır. Önemli olan şu; hukukun
üstünlüğünü sağlamaktır. Orada o temsili o kabiliyeti o performansı göstermektir. Tarafsız cumhurbaşkanındaki aksat
sistemini ters düz etmektir.

Cumhurbaşkanlığı tarafsız olarak söylemiyle yola çıkıp önümüzdeki Eylül ayından itibaren bunu yoğunlaştıracaklar. Peki,
ihtiyaç mıdır cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin geri gitmesi. Biz Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini canımız sıkıldı
diye kurmadık. Durup dururken maceraya atılalım diye demedik. Bu ülkede 15 Temmuz’u hep beraber yaşadık. Haçlı
seferleri ile elimizden bir gecede almaya çalıştı bu devleti. FETÖ’de, Haçlı Seferleri de devam ediyor. Geçtiğimiz seçimde
hazindir ki İYİ Partisinin ülkücüsü, CHP’nin Kemalist’i, Saadetin milli görüşçüsü, HDP’nin PKK’lısı, Pensilvanya’nın
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mhp cumhurbaşkanı yaşar yıldırım tarafsız chp arşiv

FETÖ’cüsü aynı hedefe odaklandılar. Yine bir hedefleri var bu da Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini yıkmak. Diğer hedef
cumhurbaşkanımız Erdoğan. Bundan sonraki siyasette bunlar karşımıza çıkacak.”
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